
Materiale electrice

I.D.: 68049515

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.206,25 RON - 1.206,25 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs / Caracteristici UM Cantitate Pret/ UM Valoare lei fara TVA 1. Disjunctor automat 1P/ 10A, curba B, Elmark Buc 7 13.99 97.93 2. Minicofret (Tablou electric) pentru 2 prize electrice, 4 module, 2 deschideri, Schneider Kaedra Buc 7 65.99 461.93 3. Priza schuko incastrabila cofret, 230V, Schneider Sedna 3000121, cu rama 1P Buc 14 13.55 189.70 4. Presetupe PG16 Buc 5 0.89 4.45 5. Prelungitor tip ruleta cablu 3x1.5mmp/ 25m, Vipex Buc 1 188.19 188.19 6. Prelungitor tip ruleta cablu 3x1.5mmp/ 40m, Vipex Buc 1 264.05 264.05 TOTAL OFERTA FARA TVA: 1206.25 Preturile nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret;
